
SK.2000.10.2024

ZARZĄDZENIE Nr 74/2024
  Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Świdnica 

     Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609), art.  4 ust.  1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) i art. 70 § 1 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Bartłomieja Strózika ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy
Świdnica.

§2.  Z  dniem  odwołania  wygasają wszystkie  upoważnienia  i pełnomocnictwa  udzielone  przez  Wójta
Gminy Świdnica. 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

                                                       

Otrzymują: 
1. Bartłomiej Strózik
2. a/a  SK



          Uzasadnienie 
             do Zarządzenia Nr 74/2024
             Wójta Gminy Świdnica 

                          z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Świdnica 

      Odwołanie Zastępcy Wójta Gminy Świdnica wynika z uzyskania przez Pana Bartłomieja Strózika

mandatu wójta  w wyborach samorządowych i  objęcia  przez niego urzędu Wójta  Gminy Świdnica

od dnia 7 maja 2024 r.

    

 

    ………………………………..………………………...

            Sekretarz Gminy

             

…………………………………………………………...

                Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


